А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2021 г.                                                                                                     № 518

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 411

«О функциях и полномочиях Управления

дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – муниципального учреждения»

В целях уточнения отдельных положений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 411 «О функциях и

полномочиях Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - муниципального учреждения» следующие изменения:

1.1 приложение 1 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Организация теплоснабжения населения в границах городского

округа.»;

1.2 в приложении 2 подпункт 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7 В сфере организации теплоснабжения населения в границах

городского округа в части неисполненных обязательств, возникших в 2014

году, до их полного исполнения.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=6BB7668A1E083BCD4665DE5DF720FAE5853C600D96A030DFD8513ED8AF2E475ECE11BF8C8D5A4B6A9DA773C9AC6C606680O7L8D
consultantplus://offline/ref=6BB7668A1E083BCD4665DE5DF720FAE5853C600D96A030DFD8513ED8AF2E475ECE11BF8C9F5A13669DA06FC8AF793637C62C4BF8A7C57A2E3AB1F948OCL2D
consultantplus://offline/ref=6BB7668A1E083BCD4665DE5DF720FAE5853C600D96A030DFD8513ED8AF2E475ECE11BF8C9F5A13669DA06FCBA8793637C62C4BF8A7C57A2E3AB1F948OCL2D